



محمدباقر قالیباف:
مذاکره با آمریکا
شراقتمندانه نیست



سیاست روز

روزنامه صحیح ایران



پزشکیان در کرمان:
رتبه اول و برتر در منطقه را
مفت به ما نمی‌دهند



سر مقاله

روزی برای تجدید پیمان



قاسم غفوری
ghassem_tg@yahoo.com

ملت بزرگ ایران فردا چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلابش را جشن خواهند گرفت. راهپیمایی ۲۲ بهمن به عنوان عرصه‌ای برای نمایش پیوند میان مردم و نظام در حالی امسال نیز برگزار خواهد شد که پیرامون آن نکاتی قابل توجه است.

نخست آنکه تجربه نشان داده است که هر زمان ملت در صحنه حاضر بوده است حماسه‌ای بزرگ رقم زده است. از ۸ سال دفاع مقدس گرفته تا مقابله با تحریم‌ها و تهدیدات، از ۹ دی گرفته تا تشییع پیکر سردار دلها و نیز رئیس‌جمهور شهید و صدها مسئله دیگر این مردم بوده‌اند که با حضورشان زمینه‌ساز دستاوردهای داخلی و بیرونی بسیاری برای کشور بوده‌اند که جای قدرتی بسیار دارد.

دوم آنکه هر چند که دولتمردان اقدامات متعددی برای رفع مشکلات کشور صورت داده‌اند و بر حل نیازها و خواسته‌های مردم تاکید دارند اما تحقق اهداف و کارکردهایشان منوط به همراهی و مشارکت همه جانبه مردم است. قطعاً حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن می‌تواند پیام آور حضور مردم در صحنه برای حل مشکلات باشد که می‌تواند روحیه بخش و هدایت‌گر مسئولیت برای تحقق وعده‌هایشان گردد. البته باید در نظر داشت که این حضور حماسی مسئولیت دولتمردان برای پیگیری مطالبات به حق مردم بویژه در حوزه اقتصادی را دو چندان خواهد کرد و دیگر هیچ پهنه‌ای برای کم‌کاری‌ها و ضعف‌های مدیریتی و بی‌توجهی به ضروریات اصلی قابل پذیرش نمی‌باشد.

سوم آنکه متأسفانه چالشهای اقتصادی کشور موجب شده تا تصور غلط تضعیف ایران در آذهان غرب ایجاد گردد که نتیجه آن را نیز اقدام اخیر ایران می‌توان دانست. رفتار شناسی غربی‌ها نشان می‌دهد که در مقطع کنونی با چنین تصور ذهنی، عملاً رویکرد به مذاکره نه عقلانی، نه هوشمندانه و نه شرافتمندانه خواهد بود بلکه زمینه‌ساز افزایش زیاده‌خواهی‌ها و باج‌خواهی‌های طرف مقابل می‌گردد که در نهایت نیز رفع کننده تحریم‌ها و مشکلات نخواهد بود. آنچه در این میان می‌تواند معادلات غرب را بر هم زند، در کنار قوای نظامی و دفاعی کشور، رویکرد منسجم مردم و دولتمردان برای حل مشکلات اقتصادی است. نکته اساسی آن است که غرب در توهم که شدن پشتوانه مردمی نظام است که با همین تحلیل نیز سیاست فشار و تحریم را اجرا می‌کند. راهکار زدودن این تحلیل، حضور گسترده مردم در جشن پیروزی انقلاب است. این حضور مولفه‌ای مهم در نمایش اقتدار این کشور است که بسیاری از معادلات را بر هم زده و حتی می‌تواند زمینه‌ساز کاهش تحریم‌ها و فشار حداکثری غرب باشد.

چهارم آنکه برخی تحولات در منطقه از شهادت سرداران مقاومت از جمله شهید سید حسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله و اسماعیل هنیه و سنوار گرفته تا سقوط نظام سوریه، موجب شده تا غرب در یک دروغ پردازی بزرگ مدعی تضعیف جایگاه منطقه‌ای ایران شود. این خط رسانه‌ای در حالی اجرا می‌شود که همزمان نیز آنها برآند تا نسخه افزایش فشارهای اقتصادی و حتی دادن مجوز به صهیونیست‌ها برای آنچه گزینه نظامی می‌نامند را در پیش گیرند چنانکه ترامپ بارها از اقدام نظامی این رژیم علیه ایران استقبال کرده است. هر چند تن دادن صهیونیست‌ها به آتش بس با حزب‌الله و نیز اقتدار حماس در تبادل اسرا با رژیم صهیونیستی، ثقی بودن ادعای تضعیف مقاومت را بر همگان آشکار ساخته است اما دشمن همچنان در فضای تحقیر سازی و متهم سازی به دنبال القای تضعیف جایگاه ایران است. در چنین شرایطی می‌توان گفت که حضور گسترده مردم در جشن پیروزی انقلاب در کنار آنکه پیام اقتدار و همدلی ایرانیان را به جهان مخابره می‌کند از یک سو زمینه‌ساز تقویت روحیه متحدان ایران و آزادی‌خواهان جهان خواهد شد و از سوی توهم و سراب تضعیف شدن ایرانیان را از ذهن دشمنان بیرون خواهد کرد. به هر تقدیر می‌توان گفت که راهپیمایی ۲۲ بهمن به عنوان نمادی از تجدید پیمان مردم و دولتمردان با آرمان‌ها و ارزشهای انقلابی و انانی که در این چند دهه برای این سرزمین جان فشانی کرده‌اند، صحنه بزرگی از همدلی، اتحاد، بصیرت، فرصت‌سازی، آینده نگری، وقت شناسی است که می‌تواند در کنار پیوند سراسری برای حل مشکلات کشور با دیگر نام آران و ایرانی را در جهان مطرحین انداز کند. ملت ایران همواره نشان داده است که در صحنه‌های حساس و بزنگاه‌های تاریخی در میدان حضور داشته و با حماسه خویش، اقتدار ایران را به رخ جهانیان کشیده است.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای رهبری حماس:

مردم غزه الگو شدند

صفحه ۲



پاسداری از انقلاب دستاوردها

صفحه ۱

نقدی بر فیلم «پیر پسر»
اکران ویژه جشنواره فیلم فجر

یک فیلم خوش ساخت اما بد!

میرسعید مولویان ناجی
«ناتور دشت»؛ یک سیم‌رغ
برای آن کنار بگذارید

صفحه ۳

مرحله پنجم تبادل اسرا
میان رژیم صهیونیستی و حماس برگزار شد

خط و نشان مقاومت برای ترامپ پای خانه‌های غزه

صفحه ۴

سید حسن خمینی:

دنای تیمور و چنگیز به هیچ عهد و پیمانی پایبند نیست

صفحه ۲

یادداشت روز

تودهنی بزرگ به ترامپیست‌ها...

صفحه ۲

اخبار

خانه‌های حاشیه رودخانه‌های استان‌های شمالی کشور تخلیه شد

رئیس جمعیت هلال احمر از تخلیه خانه‌های حاشیه رودخانه‌های استان‌های شمالی کشور خبر داد.

پیرحسین کویلووند؛ رئیس جمعیت هلال احمر اظهار کرد: بنابر توصیه سازمان مدیریت بحران، منازلی که در استان‌های شمالی کشور در حاشیه رودخانه‌ها قرار داشتند و در معرض خطر سیل بودند تخلیه شده است. وی افزود: برخی از شهروندان در پی بارندگی شب گذشته، در جاده‌ها ماندند که نیروهای هلال احمر تلاش کردند مردم را به جای امن منتقل کنند تا جاده‌ها باز شود. رئیس جمعیت هلال احمر بیان کرد: توصیه می‌شود افراد از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند.

تجهیزات و فناوری‌های نوین اطلاعاتی به نیروی زمینی ارتش ملحق شد

با حضور فرمانده نیروی زمینی ارتش، تجهیزات و فناوری‌های نوین اطلاعاتی به یگان‌های این نیرو ملحق شد.

آئین الحاق تجهیزات و فناوری‌های نوین اطلاعاتی با حضور فرمانده نیروی زمینی ارتش و جمعی از فرماندهان و مسئولان عالی رتبه ارتش و ستاد کل نیروهای مسلح به یگان‌های عملیاتی نیروی زمینی ارتش برگزار شد. این تجهیزات در حوزه‌های پایشی، مراقبتی، دیدهبانی، شناسایی هوایی و جمع آوری الکترونیکی است که بر اساس نیاز عملیاتی به یگان‌های نیروی زمینی ارتش ملحق شد.

قیمت بلیت‌های جشنواره موسیقی فجر چقدر است؟ پرفروش‌ها کدام‌اند؟

قیمت‌گذاری بلیت‌های چهارمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر از ۲۰۰ هزار تومان تا ۷۰۰ هزار تومان است.

در چهارمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر ۱۰۸ کنسرت در ۱۰ سالن مختلف از جمله تالار وحدت، تالار رودکی، تالار اندیشه حوزه هنری، فرهنگسرای نیابوران، فرهنگسرای ارسباران، برج آزادی، فرهنگسرای بهمن، میلاد نمایشگاه، زمال و وزارت کشور برگزار خواهد شد. بر همین اساس، هر سالن قیمت مختلفی برای اجراهای خود در نظر گرفته است؛ اگرچه همانطور که اشاره شد، میانگین قیمت‌ها رقمی بین ۲۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان است. در این میان، گرانترین بلیت‌ها به کنسرت‌های پاپ سالن زمال و البته اجراهای حوزه هنری و آرزان‌ترین آنها به کنسرت‌های بین‌الملل و موسیقی دستگاهی در تالار رودکی و کنسرت‌های موسیقی نواحی برج آزادی اختصاص دارد.

قیمت بلیت‌های هر ۱۰ سالن میزبان چهارمین جشنواره موسیقی فجر به شرح زیر است: اجراهای تالار وحدت با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۶۹۵ هزار تومان
اجراهای تالار رودکی با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان
اجراهای حوزه هنری با قیمت بلیت ۳۰۰ تا ۶۹۵ هزار تومان
اجراهای فرهنگسرای نیابوران با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان
اجراهای فرهنگسرای ارسباران با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان
اجراهای برج آزادی با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان
اجراهای میلاد نمایشگاه با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۴۹۵ هزار تومان
اجراهای فرهنگسرای بهمن با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۶۹۵ هزار تومان
اجراهای تالار رودکی با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان
اجراهای وزارت کشور با قیمت بلیت ۲۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان

در این میان اما تعدادی از کنسرت‌ها تاکنون بیشترین میزان فروش بلیت را داشته‌اند که در میان آنها می‌توانیم به دو کنسرت پرواز همای و علی زندکوبلی در تالار وحدت، دو گروه بین‌المللی اسپانیایی و تونس در تالار رودکی، هنرستان موسیقی دختران تهران و ارکستر بانوان در فرهنگسرای ارسباران، شب بوشهر و شب مازندران در برج آزادی، دانیال و پیمان، فرزاد فریز و دانیال رضائی در میلاد نمایشگاه بین‌المللی، بهنام بانی در زمال و عرفان طهماسبی در وزارت کشور اشاره کنیم.

پاسداری از انقلاب دستاوردها

بیش از ۲۰۰۰۰ غرفه پیش‌بینی شده است که این غرفه‌ها فرهنگی، برای ارائه خدمات و پذیرایی هستند. ۲۰۰۰ غرفه در تهران دایر می‌شود. در مسیر گوشه‌های از دستاوردهای ملت ایران در راهپیمایی به نمایش در خواهد آمد. وی تصریح کرد: مکان‌هایی را هلال‌احمر برای استراحت سالمندان تدارک دیده‌اند. در طول مسیر برنامه‌های فرهنگی و هنری توسط هنرمندان و مداحان اجرا خواهد شد. سعی شده محیط مفرح و شاد برای همه اقشار به ویژه برای کودکان و جوانان فراهم شود. ۳۰۰ هزار هنرمند جوان عکاس به ثبت خاطره این روز می‌پردازند. ۲۰۰ خبرنگار و تصویربردار خارجی و ۷ هزار عوامل رسانه‌ای مراسم را پوشش می‌دهند. موسیقی پاپ با اشاره به برنامه‌های ۲۲ بهمن ماه، گفت: صدوسه‌میلیون نفر از ۳۵۰ گروه خبری حضور خواهد داشت. ناوگان حمل‌ونقل عمومی از ساعت ۶ صبح به خدمات‌رسانی مشغول می‌شود. در تهران علاوه بر شرکت اتوبوسرانی تمامی خطوط مترو مردم را به صورت رایگان به محل راهپیمایی منتقل خواهند کرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی توضیح داد: در شهرستان‌ها سخنرانانی از چهره‌های فرهنگی و مسئولین اجرایی پیش‌بینی شده است. در تهران ۱۳ صحنه در نظر گرفته شده که چهار مسیر اصلی وجود دارد. از میدان امام حسین تا میدان آزادی، از فلکه صادقیه تا میدان آزادی، از میدان فتح تا میدان آزادی، از شهرک ایکاتان سهرارو فرودگاه تا میدان آزادی چهار مسیر اصلی است. شروع مراسم در میدان آزادی ساعت ۱۰ خواهد بود.

وی در خاتمه گفت: در میدان آزادی نیز برنامه‌های مختلف فرهنگی و هنری و نمایش‌های رزمی پیش‌بینی شده است. سخنرانی اصلی مراسم نیز رئیس‌جمهور است. پایان بخش مراسم نیز گلباران مردم شرکت‌کننده در راهپیمایی و اقامه نماز جماعت خواهد بود. امیدواریم بهمن امسال نیز مانند سال‌های گذشته برگ زرین در حماسه‌های ملت بزرگ ایران به ثبت برسد.

وی افزود: برنامه‌های بهمن ۱۴۰۳ رسماً از عید مبعث و با حضور در حرم امام و آدای احترام به بنیان‌گذار انقلاب آغاز شد. تا امروز جشن‌های بسیاری برگزار شد و همچنان ادامه دارد. ۲ برنامه پیش‌بینی شده بود که استقبال نامدین از امام راحل در سراسر کشور اجراء شد. همچنین مهمانی گزار شهدا با غبارروبی مراسم شهدا برگزار شد. مردم در این مراسم شهدا را اکرام کردند. موسیقی پاپ گفت: برنامه بعدی ما شب ۲۲ بهمن خواهد بود که ندای الله‌اکبر در سراسر کشور طنین‌انداز خواهد شد و آسمان کشور نورباران می‌شود. نماینده ولی فقیه گفت: مهمترین برنامه در راهپیمایی ۲۲ بهمن است که یک رویداد بی‌نظیر بعد از ۴۶ سال از انقلاب است که زن و مرد فارغ از تمام مشکلات در این مراسم به میدان می‌آیند و سالگرد انقلاب اسلامی را جشن می‌گیرند و با رهبر معظم انقلاب تجدید بیعت می‌کنند. راهپیمایی ۲۲ بهمن جشن بزرگ ملی است. راهپیمایی ۲۲ بهمن نمایش قدرت ملی است.

وی ادامه داد: در هفته‌های اخیر شاهد نمایش قدرت نیروهای مسلح بودیم. عملیات آفندی ذرهای از قدرت نظامی و دفاعی ایران توسط عزیزان ما در سپاه و ارتش به نمایش گذاشته شد. در زمین، هوا و دریا قدرت دفاعی و نظامی ایران را به دشمن نشان دادند که ایران یک قدرت قوی است و امکان تعرض به آن وجود ندارد. گزینه حمله ایران برای همیشه از روی میز برداشته شده است. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خاطرنشان کرد: ما شاهد این قدرت نمایی بودیم ذرهای از ظرفیت نظامی ما که کاملاً بومی است. در این ایام قدرت دفاعی ما به نمایش گذاشته شد. قدرت واقعی ما و اتمام رزمایش کشور روز ۲۲ بهمن خواهد بود.

موسیقی پاپ گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال ساعت ۹:۳۰ در کل کشور هم‌زمان در ۱۴۰۰ شهر و شهرستان آغاز خواهد شد. حدود ۳۸ هزار روستای کشور ۳۰۰ هزار جوان و نوجوان دانش‌آموز در قالب گروه‌های سرود در تمام مراسم برنامه اجرا خواهند کرد. در سرار کشور

فردا همه برای اعتلای ایران اسلامی و دفاع از حقایق انقلاب به راهپیمایی ۲۲ بهمن می‌آییم تا بار دیگر ثابت کنیم پای انقلاب ایستاده‌ایم و تحت تأثیر تهدیدات و تحریم‌های آمریکا و غرب قرار نمی‌گیریم. و با وجودی که شرایط اقتصادی به واسطه برخی نامدیریتی‌ها باعث شده تا مردم فشار وارد شود اما با این وجود مردم می‌دانند مذاکره و توافق با آمریکا گره مشکلات کشور را باز نخواهد کرد و تنها راه حل آن است تا با برنامه ریزی، مدیریت درست و استفاده از ظرفیت‌های داخلی مشکلات برطرف شود.

۲۲ بهمن زمان مناسبی برای حضور گسترده مردم در میدان نبرد مقابل دشمنان است، راهپیمایی میلیونی مردم ایران حضور در میدان نبرد جنگ نرم علیه دشمن است که در کنار آن دلاوران نیروهای مسلح با دستیابی به تسلیحات و تجهیزات پیشرفته و ویرانگر دو عامل بازدارنده مقتدر مقابل دشمنان هستند.

فردا ۲۲ بهمن است، جشن پیروزی انقلاب، هر ایرانی که دل در گرو میهن خود دارد با حضور خود در این میدان دین خود را به ایران، انقلاب و اسلام ادا کند و اجازه ندهد تا دشمنان از کم‌فروغی راهپیمایی دلشاد شوند. هیچگاه اجنبی که دشمنی را علیه ایران و ایرانی به حد اعلا رسانده دلسوز کشور نخواهد بود. فردا می‌آییم برای پاسداری از انقلاب دستاوردها، دستاوردهایی که در طول ۴۶ سال به سختی و زحمت فراوان به دست آمده است.

در همین زمینه رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در نشست خبری به تشریح برنامه‌ها و سیاست‌های مراسم یوم‌الله ۲۲ بهمن پرداخت. حجت‌الاسلام‌المسلمین محمدحسین موسیقی‌پور نماینده ولی فقیه و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات گفت: در آستانه چهل و ششمین بهار آزادی قرار داریم. بهمن و فجر ما امسال مزین به اعیاد شعبانیه شده است. در این ایام بهمن بعثت نبی اکرم و پایان این ماه صادف یا میلاد باسعادت امام‌زمان ارواحناضاده بسود. این تقارن معنویت این ایام را مضاعف کرده است.

پیش‌بینی ۱۰ روز یخبندان در کشور

مطابق پیش‌بینی سازمان هواشناسی مبنی بر این که اغلب مناطق کشور حدود ۱۰ روز سرما خواهند داشت و یخبندان و کاهش محسوس دما رویه‌وروسته است، شرکت توانیر طی اطلاعیه‌ای با توجه افزایش مصرف برق و گاز در روزهای آینده بر ضرورت حداقل ۱۵ درصدی مصرف تاکید کرده است.

در حالی که سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرده است، به گزارش وزارت نیرو، مطابق پیش‌بینی سازمان هواشناسی مبنی بر اینکه اغلب مناطق کشور به ویژه بخش‌های شمالی با حدود ۱۰ روز سرما و یخبندان و کاهش محسوس دما رویه‌وروسته است، شرکت توانیر طی اطلاعیه‌ای با توجه افزایش مصرف برق و گاز در روزهای آینده بر ضرورت حداقل ۱۵ درصدی مصرف تاکید کرده است.